
Stor tomt i veletablert boligfelt i 
Vangsvik. Mulig å kjøpe ett av de to 
bnr. som tomten består av.
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Stor tomt i veletablert 
boligfelt i Vangsvik. Mulig 
å kjøpe ett av de to bnr. 
som tomten består av.
Stor tomt med fin beliggenhet i veletablert boligfelt i Vangsvik, med  
gode solforhold. Fra eiendommen har man direkte adgang til skog og  
utmark, samt kort vei til både barnehage, skole og nærbutikk.  
Eiendommen er pdd. ikke tilknyttet vann, avløp eller vei. Deler av  
eiendommene er regulert i Kommunedelplanen for land‑ og  
sjøområdene i tidligere Tranøy kommune og er avsatt til nåværende  
boligbebyggelse, resterende 619m² er i reguleringsplanen for  
Vangsvik sentrum avsatt til landbruksområde. 

Om det er ønskelig å bare kjøpe ett bruksnummer kan det være  
aktuelt for selger.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 13 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 513 740,‑
Selger:	 Harry Arne Solberg
	
Salgsobjekt:	 Tomt
Eierform:	 Eiet

Tomtstr.:	 2299 m²
Soverom:	 0
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 221, bnr. 138
	 Gnr. 221, bnr. 168
Oppdragsnr.:	 1901240007

Thomas Konradsen
Fagansvarlig

Mobil	 911 00 666
E‑post	 thomas.konradsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Finnsnes
Storgata 18, 9300 Finnsnes, 9305 FINNSNES
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Om eiendommen

Om eiendommen
Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2299 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av gnr. 221/​​​bnr. 138 og gnr. 221/​​​bnr. 168 på til sammen 2 299,6 
kvm beliggende i skrånende terreng. 

Beliggenhet
Tomta ligger i et etablert boligområde i Vangsvik med gode solforhold. Fra tomten har 
man direkte adgang til skog og utmark som kan benyttes like godt sommer som vinter. 
Kort vei til både barnehage, skole og nærbutikken Joker. Ca 20 minutter til Finnsnes 
sentrum hvor en finner alt av bymessige fasiliteter. 

Adkomst

Privat avkjøring fra kommunal vei.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 500 000

Info kommunale avgifter
Det er ikke registrert kommunale gebyrer på eiendommen da den p.t. er ubebyd.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 221, bruksnummer 138 i Senja kommune.Gårdsnummer 221, 
bruksnummer 168 i Senja kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5530/​​​221/​​​138:
23.11.1979 ‑ Dokumentnr: 7630 ‑ Urådighet
EIENDOMMEN KAN IKKE SELGES UTEN SAMTYKKE 
FRA RETTIGHETSHAVER: SOLBERG WILL ELLER ANNA 

23.08.2016 ‑ Dokumentnr: 757135 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5530 Gnr:221 Bnr:198 

23.11.1979 ‑ Dokumentnr: 7629 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5530 Gnr:221 Bnr:16 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1665555 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1927 Gnr:21 Bnr:138 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 911248 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5421 Gnr:221 Bnr:138 

Vei, vann og avløp
Eiendommen er pdd. ikke tilknyttet vann, avløp eller vei.

Regulerings og arealplaner
Deler av eiendommene er regulert i Kommunedelplanen for land‑ og sjøområdene i 
tidligere Tranøy kommune hvor 1 703m² avsatt til nåværende boligbebyggelse, 
resterende 619m² er i reguleringsplanen for Vangsvik sentrum avsatt til 
landbruksområde.

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at 
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, 
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er 
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene 
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